Sacra Congregatio, sub eadem die, respondit : Negative ad utrumque. (Decreta, n<sup>o</sup> CXL, p. 98-99.)

*Religieuses du Sacré-Cœur de Jésus.*

Toutes les messes qui se célébreront pour le suffrage des âmes des religieuses défuntés jouiront du privilège de l'autel. (Décret du 17 avril 1834, ap. Prinzivalli, pag. 71.)

*Servites de Marie.*

Clément XII, par la bulle *Unigeniti filii* du 9 décembre 1734, déclare privilégiées toutes les messes dites par les Servites, conformément à la règle, pour leurs frères défuntés et les religieuses dé-cédées, mais seulement en leurs églises.

De omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, quod quotiescumque quilibet presbyter regularis dicti ordinis missam defunctorum juxta dicti ordinis statuta pro animabus fratrum et monialium ejusdem ordinis quæ similiter Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, in eorum ecclesiis dumtaxat celebraverit, animæ ipsæ de thesauro Ecclesiæ per modum suffragii indulgentiam consequantur, ita ut ejusdem Domini Nostri Jesu Christi ac Beatissimæ Mariæ Virginis sanctorumque omnium meritis eis suffragantibus, a purgatorii pœnis liberentur, apostolica auctoritate præfata etiam perpetuo concedimus et indulgemus. (*Bullarium Romanum*, t. XIV, p. 15.)

Benoît XIII, de sainte mémoire, le 24 janvier 1725, a concédé le privilège quotidien perpétuel pour tous les fidèles défuntés à l'autel de la B. Marie des Sept-Douleurs, dans toutes les églises de l'ordre des Servites.

Privilège de toutes les messes qui seront célébrées à quelque autel que ce soit, dans le lieu fixé par l'ordinaire où se fera l'anniversaire général solennel pour les défuntés frères et sœurs de la confrérie des douleurs. (Bref de Pie VI, 8 juillet 1785.)

Clément XII, de sainte mémoire, a confirmé les susdites indulgences et concédé de plus que toutes les messes qui se célèbrent à quelque autel que ce soit en vertu des constitutions de l'ordre pour les religieux défuntés, soient privilégiées. Décret du 9 avril 1838. (Prinzivalli, p. 77-79.)

*Sylvestrins.*

L'abbé général est délégué pour désigner à tout jamais l'autel privilégié dans les églises des Sylvestrins. Tout prêtre, séculier ou régulier, est apte à gagner l'indulgence, chaque fois qu'il y célèbre la messe.

Ad enixas preces D. Joannis Baptistæ Marsilii, abbatis et procuratoris generalis, nomine etiam D. Porphyrii Tuffi, abbatis generalis monachorum congregationis Sylvestrinorum nuncupat., ordinis S. Benedicti, humillime porrectas, Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV, volens omnes et singulas ecclesias, tam erectas quam in posterum erigendas, monachorum congregationis hujusmodi, in quibus aliud altare, vel in perpetuum vel ad tempus nondum elapsum simili privilegio decoratum forsitan reperitur, quod per præsentis auctoritate apostolica revocavit, et in qualibet ex dictis ecclesiis altare a præfato D. Porphyrio, vel pro tempore existente ejusdem congregationis abbate generali, semel designandum, hoc speciali dono illustrare, ut quandocumque sacerdos aliquis sæcularis vel regularis, cujuscumque ordinis, instituti vel congregationis, missam pro anima cujuscumque christifidelis, quæ Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad præfatum altare designandum celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiæ per modum suffragii indulgentiam consequatur, ita ut D. N. Jesu Christi ac Beatissimæ Virginis Mariæ Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus, a purgatorii pœnis liberetur, benigne concessit atque indulsit. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Præsentij in perpetuum validuro. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam absque ulla brevis expeditione suffragari earundemque præsentium litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu et sigillo prædicti et pro tempore existentis procuratoris generalis congregationis præfate munitis ipsam prorsus fidem in judicio et extra adhiberi, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ. Datum Romæ, die 12 aprilis anno 1747. Fr. J. card. Portocarrero Præf. — A. M. Erba, Prot. Apostolicus, secret. (*Decreta*, n° CL, p. 103-104.)